様式第５号(第10条関係)

年　　　月　　　日

補助金交付申請書兼実績報告書

魚津市長　あて

申　請　者

転居後住所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先(電話)

魚津市市内居住者住宅取得支援制度事業が完了し、補助金の交付を受けたいので、魚津市市内居住者住宅取得支援制度補助金交付要綱第10条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	補助金交付申請額
	                円

	住宅取得額
	                円

	事業の成果
	新築場所又は所在地
	魚津市

	取得区分
	新　築　・　購　入

	事業完了日

（建物引渡日）
	　　　　年　　　月　　　日

	延床面積
	自己の居住部分　　　　　　　　　   　㎡
居住以外の部分（併用住宅の場合記入）　　　㎡

　　　　          計　　 　　　　  ㎡

	認定通知書の
番号及び日付
	　年　　月　　日付け

魚津市指令都第　　　　号

備考

１　 次に掲げる書類を添付してください。

（１）　新築した場合…建築基準法第７条第５項又は同法第７条の２第５項に規定する検査済証の写し

購入した場合…住宅の登記事項証明書

（２）　工事請負契約書又は住宅売買契約書等の写し（事業計画認定申請時から金額等に変更があった場合のみ）

（３）　転居後の住民基本台帳法に基づく世帯全員の住民票

（４）　世帯全員の魚津市又は従前住所地の市税等の納税証明書。ただし非課税である者は滞納がないことを証明する非課税証明書等
（５）　建物（工事）引渡書の写し

（６）　住宅の外観写真
（７）　そのほか、市長が必要と認めるもの

２　補助金の額は次の方法により計算してください。（30万円を超える場合は30万円となります。）

住宅取得額（土地を除く。）×0.03＝補助金額（１万円未満の端数は切り捨てる。）